2025 年６月 27 日

各位

会 社 名  株式会社ファーストステージ

代 表 者 名  代表取締役社長 本田 誠二

（コード番号  2985 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 藤川 和彦

T E L  06-6347-1106

U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

役付取締役の選定に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 18 回定時株主総会において取締役が選任され、同日開催の取締役会で役付取締

役の選定について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 役員選任（2025 年６月 27 日付）

取締役 本田 誠二（再任）

取締役 取田 大 （再任）

取締役 吉田 光利（新任）

取締役 中野 秀樹（再任）

取締役 藤川 和彦（新任）

取締役 上田 宗則（再任）

2. 代表取締役および役付け取締役の選定（2025 年６月 27 日付）

代表取締役社長 本田 誠二

取締役上席副社長 取田 大

取 締 役 副 社 長 吉田 光利

3. 役員体制

代表取締役社長 本田 誠二

取締役上席副社長 取田 大

取 締 役 副 社 長 吉田 光利

取 締 役 中野 秀樹

取 締 役 藤川 和彦

取 締 役 上田 宗則

常 勤 監 査 役 越本 徹史

（注）１．取締役上田宗則氏は、社外取締役であります。

２．監査役越本徹史氏は、社外監査役であります。

以上